
 
IGNALINOS GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL IGNALINOS GIMNAZIJOS MOKINIŲ PRIĖMIMO KOMISIJOS 

SUDĖTIES PATVIRTINIMO 
 

 

2020 m. birželio 12   d. Nr. V1-72 

Ignalina 

 

 

Vadovaudamasi Mokinių priėmimo į Ignalinos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklas aprašo, patvirtinto Ignalinos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. 

sprendimu Nr. T-93 „Dėl mokinių priėmimo Ignalinos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklas aprašo patvirtinimo“, 8 punktu, 

t v i r t i n u Ignalinos gimnazijos mokinių priėmimo komisijos sudėtį: 

Jolanta Dasytė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui; 

Jurgita Kolomijec, II klasių kuratorė, vyresnioji socialinė pedagogė; 

Irma Rasikė, chemijos mokytoja; 

Loreta Kuksėnienė, muzikos mokytoja metodininkė; 

Dovilė Rakštelienė, užsienio (anglų) kalbos mokytoja metodininkė, Ia klasės auklėtoja; 

Veronika Gibler, tėvų atstovė; 

Jūratė Skrebutėnienė, tėvų atstovė. 

 

 

Direktorė                                                                                 Valentina Čeponienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Indriana Gudonė 

2020-06- 


